
Uchwala Nr LXXXIV/481/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania 
i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru 
w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust.l ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 
lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 70 ze zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2651 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr LXVI/384/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 
wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 
5109) dodaje się: 
w § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 
„ 3. Za stoisko na targach (staroci, książek i innych) organizowanych w każdą drugą niedzielę 
miesiąca ustala się stawkę w wysokości 4,00 zł za rozpoczęty 1 mb". 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

PRZEWC ZĄCY RADY 

Maciej Krygrowski 


